

Cotação 61614
09/06/2016 12:55:02hs

Cotação 61614	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Vencimento: 24/05/2016 15:00
	Descrição: HOSPITAL E MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS (HOSPITAL E CLINICA DA MAE)
	Condições: A DEFINIR
Observações: PEDIDO EMERGENCIAL ENTREGAR DIRETO NA UNIDADE NO DIA 24 05 2016	

01	RIOFARMA - 503 COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA.	
	CNPJ: 04.110.063/0001-51	I.E.: 78872306
	Telefone: 21-2464-5227 / 2464-5280 / 2464-5215	e-mail: stephanie@riofarmadistribuidoraltda.com.br
	informações para cotação:	validade da proposta: 25/05/2016
	prazo de entrega: 1 dias	faturamento mínimo: R\$ 400,00
	condições de pagamento: 30 ddl	frete: CIF

código do produto	descrição	fabricante	embalagem	quantidade	valor unitário	valor total	confirmado em
02.006.0028	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM PCT C/50UN NAO ESTERIL	CLEAN	pacote	50 PACOTE	R\$ 55,00	R\$ 2.750,00	24/05/2016 15:43
02.006.0040	FRALDA DESC INF TAM P ATE 5 KG	DESCARPC K	pacote	3200 UNIDADE	R\$ 0,463	R\$ 1.481,60	24/05/2016 15:43
02.006.0127	LUVA DE VINIL M C/100	FIRT IMPORT	caixa	30 CAIXA	R\$ 17,80	R\$ 534,00	24/05/2016 15:43
Subtotal						R\$ 4.765,60	

Cotação 61614
09/06/2016 12:55:02hs

Cotação 61614	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Vencimento: 24/05/2016 15:00
	Descrição: HOSPITAL E MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS (HOSPITAL E CLINICA DA MAE)
	Condições: A DEFINIR
Observações: PEDIDO EMERGENCIAL ENTREGAR DIRETO NA UNIDADE NO DIA 24 05 2016	

02	MED SUPPLY PRODUTOS MEDICOS LTDA	
	CNPJ: 05.524.742/0001-30	I.E.: 3842225100060
	Telefone: 32-3441-2277	e-mail: luizeugenio@medsupply.com.br
	informações para cotação:	validade da proposta: 01/06/2016
	prazo de entrega: 10 dias	faturamento mínimo: R\$ 800,00
	condições de pagamento: 30 ddl	frete: CIF

Observações: CONDICAO DE PAGAMENTO 30 DIAS ENDERECO PARA ENTREGA AVENIDA DOUTOR CARVALHAES 400 ROCHA SOBRINHO MESQUITA HORARIO DE ENTREGA 08 AS 1700 SEG A SEXTA ENTREGAR AMANHA 25 05 2016

código do produto	descrição	fabricante	embalagem	quantidade	valor unitário	valor total	confirmado em
02.006.0084	TIRA GLICEMIA OPTIUM (INDIVIDUALIZADA)	ABBOTT	caixa	2000 UNIDADE	R\$ 0,89	R\$ 1.780,00	24/05/2016 15:43
Subtotal						R\$ 1.780,00	

Cotação 61614
 09/06/2016 12:55:02hs

Cotação 61614	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Vencimento: 24/05/2016 15:00
	Descrição: HOSPITAL E MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS (HOSPITAL E CLINICA DA MAE)
	Condições: A DEFINIR
Observações: PEDIDO EMERGENCIAL ENTREGAR DIRETO NA UNIDADE NO DIA 24 05 2016	

03	CEI COMÉRCIO EXPORTAÇÃO E IMP DE MAT MEDICOS LTDA	
	CNPJ: 40.175.705/0001-64	I.E.: 84248304
	Telefone: 19-3295-1808	e-mail: juliane.silva@cei-brasil.com
	informações para cotação: *Obs.: Para compras superiores a R\$ 1.000,00 – frete grátis. Para compras inferiores a R\$ 1.000,00 – frete a cobrar no valor de R\$ 95,00. Produto sujeito a destaque de IPI.	
	prazo de entrega: 10 dias	validade da proposta: 24/06/2016
	condições de pagamento: 30 ddl	faturamento mínimo: R\$ 100,00 frete: FOB

Observações: CONDICAO DE PAGAMENTO 30 DIAS ENDERECO PARA ENTREGA AVENIDA DOUTOR CARVALHAES 400 ROCHA SOBRINHO MESQUITA HORARIO DE ENTREGA 08 AS 1700 SEG A SEXTA ENTREGAR AMANHA 25 05 2016

código do produto	descrição	fabricante	embalagem	quantidade	valor unitário	valor total	confirmado em
02.017.0929	OCULOS DE FOTOTERAPIA TAMANHO P 24 A 28 SEMANAS	SMALL BEGININGS	unidade	30 UNIDADE	R\$ 26,00	R\$ 780,00	24/05/2016 15:43
02.017.0931	OCULOS DE FOTOTERAPIA TAMANHO G ACIMA DE 37 SEMANAS	SMALL BEGININGS	unidade	30 UNIDADE	R\$ 26,00	R\$ 780,00	24/05/2016 15:43
02.017.0930	OCULOS DE FOTOTERAPIA TAMANHO M 29 A 36 SEMANAS	SMALL BEGININGS	unidade	30 UNIDADE	R\$ 26,00	R\$ 780,00	24/05/2016 15:43
Subtotal						R\$ 2.340,00	

Cotação 61614
09/06/2016 12:55:02hs

Cotação 61614	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Vencimento: 24/05/2016 15:00
	Descrição: HOSPITAL E MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS (HOSPITAL E CLINICA DA MAE)
	Condições: A DEFINIR
Observações: PEDIDO EMERGENCIAL ENTREGAR DIRETO NA UNIDADE NO DIA 24 05 2016	

04	TOTAL MED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	
	CNPJ: 13.281.874/0001-06	I.E.: 79597066
	Telefone: 21 2570-2737	e-mail: totalmed755@gmail.com
	informações para cotação:	validade da proposta: 30/05/2016
	prazo de entrega: 10 dias	faturamento mínimo: R\$ 1.000,00
	condições de pagamento: 28 ddl	frete: CIF

código do produto	descrição	fabricante	embalagem	quantidade	valor unitário	valor total	confirmado em
02.007.0970	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 70CM, AG 3/8 CIRC 3,0 CM CIL	BIOLINE	caixa	240 UNIDADE	R\$ 4,22	R\$ 1.012,80	24/05/2016 15:43
Subtotal						R\$ 1.012,80	

Cotação 61614
09/06/2016 12:55:02hs

Cotação 61614	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Vencimento: 24/05/2016 15:00
	Descrição: HOSPITAL E MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS (HOSPITAL E CLINICA DA MAE)
	Condições: A DEFINIR
Observações: PEDIDO EMERGENCIAL ENTREGAR DIRETO NA UNIDADE NO DIA 24 05 2016	

05	LIFEMED INDUSTRIAL DE EQUIPAMENTOS E ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALARES S.A.	
	CNPJ: 02.357.251/0001-53	I.E.: 093/0306627
	Telefone: 53-3273-3232	e-mail: nucleo@lifemed.com.br
	informações para cotação: Venda sujeito análise de crédito.	
	Não fracionamos caixa	
	Será cobrado frete de 2,5% para pedido abaixo de R\$ 3.500,00	
prazo de entrega: 15 dias		faturamento mínimo: R\$ 1.000,00
condições de pagamento: 28 ddl		frete: CIF
validade da proposta: 24/06/2016		

Observações: CONDIÇÃO DE PAGAMENTO 30 45 60 DIAS ENDEREÇO PARA ENTREGA AVENIDA DOUTOR CARVALHAES 400 ROCHA SOBRINHO MESQUITA HORARIO DE ENTREGA 08 AS 1700 SEG A SEXTA ENTREGAR AMANHA 25 05 2016

código do produto	descrição	fabricante	embalagem	quantidade	valor unitário	valor total	confirmado em
08.001.0946	CAMPO CIRURGICO ESTERIL 1,50 X 2,00	LIFEMED	caixa	396 UNIDADE	R\$ 15,90	R\$ 6.296,40	24/05/2016 15:43
02.009.0116	KIT CIRURGICO DESCARTAVEL	LIFEMED	caixa	300 UNIDADE	R\$ 111,30	R\$ 33.390,00	24/05/2016 15:43
Subtotal						R\$ 39.686,40	

Cotação 61614
09/06/2016 12:55:02hs

Cotação 61614	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Vencimento: 24/05/2016 15:00
	Descrição: HOSPITAL E MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS (HOSPITAL E CLINICA DA MAE)
	Condições: A DEFINIR
Observações: PEDIDO EMERGENCIAL ENTREGAR DIRETO NA UNIDADE NO DIA 24 05 2016	

06	AVANTE BRASIL COMERCIO EIRELI	
	CNPJ: 22.706.161/0001-38	I.E.: 86948451
	Telefone: (21) 3942-2888	e-mail: vendas.avantebrasil@gmail.com
	informações para cotação:	validade da proposta: 27/05/2016
	prazo de entrega: 1 dias	faturamento mínimo: R\$ 500,00
	condições de pagamento: 30/45 ddl	frete: CIF

Observações: CONDICAO DE PAGAMENTO 30 DIAS ENDERECO PARA ENTREGA AVENIDA DOUTOR CARVALHAES 400 ROCHA SOBRINHO MESQUITA HORARIO DE ENTREGA 08 AS 1700 SEG A SEXTA ENTREGAR AMANHA 25 05 2016

código do produto	descrição	fabricante	embalagem	quantidade	valor unitário	valor total	confirmado em
02.012.0018	AGULHA ANESTESIA RAQUI 25GX3 1/2 0,53X88MM	UNISIS	caixa	200 UNIDADE	R\$ 6,008	R\$ 1.201,60	24/05/2016 15:43
02.012.0080	AGULHA DESCARTAVEL 20 X 5,5	NIPRO	caixa	1000 UNIDADE	R\$ 0,05	R\$ 50,00	24/05/2016 15:43
02.009.0162	ELETRODO ADULTO MAXICOR	VITALCOR	pacote	1000 UNIDADE	R\$ 0,357	R\$ 357,00	24/05/2016 15:43
Subtotal						R\$ 1.608,60	

Cotação 61614
09/06/2016 12:55:02hs

Produtos Sem Resposta			
código do produto	descrição	unidade	quantidade
02.006.0917	CAMISOLA DESCARTAVEL TAMANHO UNICO GR50 PION G	UNIDADE	
02.012.0012	PERFUSOR 120 CM Nº 08	UNIDADE	
02.012.0013	PERFUSOR 150 CM (FOTOSENSSIVEL)	UNIDADE	
02.012.0064	PERFUSOR 20CM	UNIDADE	
02.012.0032	SERINGA DE VIDRO 10 ML	UNIDADE	
02.005.0045	SONDA FOLEY Nº 16 - 2 VIAS 10 CC	UNIDADE	

TOTAL COTAÇÃO R\$ 51.193,40